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  Diarienummer 
SUN-2023/338 

   

 

Samhällsutvecklingsnämnden 

Ordförandeförslag gällande upphävande av 
Stadsutvecklingsstrategi 2035 

 

Förslag till beslut 

Samhällsutvecklingsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att i enlighet med 
kommunstyrelsens uppmaning, KS-2023/165, arbeta fram underlag för att möjliggöra att 
Stadsutvecklingsstrategi 2035 kan upphävas så snart som möjligt. 

 

 

Sammanfattning av ärendet 

Samhällsutvecklingsnämnden uppdrar därför åt förvaltningen att arbeta fram underlag för att 
möjliggöra att Stadsutvecklingsstrategi 2035 kan upphävas så snart som möjligt utifrån 
tidigare uppmaning till samhällsutvecklingsnämnden från kommunstyrelsen att begära att 
fullmäktige upphäver Stadsutvecklingsstrategi 2035 samt att reviderat förslag till 
översiktsplan ska ersätta såväl nuvarande översiktsplan som Stadsutvecklingsstrategi 2035.  
Uppdraget ligger i linje med nämndens verksamhetsplan för 2023 som inkluderar uppdraget 
från kommunfullmäktige att omarbeta strategin samt nämndens mål att identifiera vilka delar 
av strategin som inte överensstämmer med inriktningsmålets intentioner om en sund 
stadsbyggnad för ett trivsamt, tryggt och grönt Knivsta med välmående näringsliv.  
 

Ärendet 

Vid samhällsutvecklingsnämndens möte 19 juni 2023 fick förvaltningen i uppdrag att 
aktualisera projektdirektivet för översiktsplanen. Detta uttrycktes också i en uppmaning till 
samhällsbyggnadsnämnden från kommunstyrelsen i mars 2023 som förtydligade att 
reviderat förslag till översiktsplan ska ersätta såväl nuvarande översiktsplan som 
Stadsutvecklingsstrategi 2035. Vid samma tillfälle uppmanade även kommunstyrelsen 
samhällsutvecklingsnämnden att begära att fullmäktige upphäver Stadsutvecklingsstrategi 
2035. Samhällsutvecklingsnämnden uppdrar därför åt förvaltningen att arbeta fram underlag 
för att möjliggöra att Stadsutvecklingsstrategi 2035 kan upphävas så snart som möjligt. 
 
Uppdraget ligger i linje med samhällsutvecklingsnämndens verksamhetsplan, SUN-2023/74 
SUN 2023-03-06 §24, som innehåller två uppdrag kopplat Stadsutvecklingsstrategi 2035. 
Uppdraget från kommunfullmäktige att under perioden 2023–2026 arbeta om strategin enligt 
intentionerna beskrivna i målet En sund stadsbyggnad för ett trivsamt, tryggt och grönt 
Knivsta med välmående näringsliv, samt nämndmålet att under 2023 identifiera vilka delar av 
Stadsutvecklingsstrategi 2035 som inte överensstämmer med inriktningsmålets intentioner.  
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Ekonomisk konsekvensanalys 

Uppdraget ianspråktar resurser från strategisk planering. 

 

Barnkonsekvensanalys 

Se checklista. 

 

Beslutet ska skickas till 

Akten 

 

Mikael Rye-Danjelsen 

Ordförande i samhällsutvecklingsnämnden 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

Att ta fram ett underlag för kommande beslut påverkar inte barn. 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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